CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

MOÇÃO DE APLAUSO Nº303/2023

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplauso ao Prefeito Renato Carvalho, Secretária de Desenvolvimento Econômico e Turismo
Karla Carvalho Fernandes, Secretário de Agricultura Luiz Antônio de Paiva e ao Presidente da
FAEC- Fundação Araguarina de Educação e Cultura Diogo Machado Cunha, pela realização do 2°
“Cafè com Queijo”, evento foi realizado nos dias 17 e 18 de Novembro na praça Manoel Bonito,
com shows e palestras gratuitas, ressaltando a referência de Araguari na produção de café e agora
também na produção de queijos premiados.

Endereço: Praça Gaioso Neves, n°129, Centro.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 21 de Novembro 2023.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por     15    votos
REPROVADO por    -     votos
DEFERIDO               -      (    )
Sala das Sessões, em  21/11/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
42

07

		2024-01-12T14:44:06-0300

		2024-01-12T14:44:07-0300

		2024-01-12T14:44:07-0300